
�द�ल� �वकास �ा�धकरण 

कुतुब गो�फ कोस� 

�ेस ए��लेव रोड, नई �द�ल� - 110017 

 

एफ1 (40) �यूजीसी/डीडीए/2011-12/333      
दनांक:. 23/04/2022 

नीलामी सूचना-01 

 

कुतुब गो�फ कोस� क� यू�ड �ाइ�वगं र�ज बॉ�स क� नीलामी नीचे दशा�ई गई &त'थ, समय एव ं

)थान पर होगी। साम-ी के �ववरण का &नर/0ण कुतुब गो�फ कोस� क� नीलामी )थल पर काया�लय समय 

के दौरान 2कसी भी काय� 
दवस म� गो�फ कोस� प4रसर म� सुबह 11.00 बजे से शाम 4.00 बजे के बीच 2कया 

जा सकता है। 

बोल/ शु6 होने से पहले 78येक बोल/दाता को 9पये जमा करने ह:गे। 5,000/- (9पये पांच हजार 

मा;) बयाना रा<श के 6प म� नकद/पे ऑड�र/आरबीआई ?वारा अनुमो
दत 2कसी भी शAेयूल बBक के Cडमांड 

�ाDट के 6प म�। "सीएयू )पोF�स डीडीए" के प0 म� कुतुब गो�फ कोस� म� खाता शाखा म� जमा 2कया जाना 

है जो नीलामी के पूरा होने के बाद वापस 2कया जाएगा, उIचतम बोल/ लगान ेवाले को छोड़कर, िजसे 25 

7&तशत (नकद / पीओ ऑड�र / डीडी म�) जमा करना होगा। 9पये क� बयाना रा<श को समायोिजत करने के 

बाद 7)ता�वत रा<श + जीएसट/ अ&त4र�त। 5,000/- ऐह&तयाती रा<श के 6प म�। मांग/)वीकृ&त प; या 

उसके 2कसी �व)तार के जार/ होने क� तार/ख से 15 
दन: के भीतर 75% क� शषे रा<श + 7)ता�वत रा<श 

का जीएसट/ "सीएयू )पोF�स डीडीए" के प0 म� बBक �ाDट/पे ऑड�र के माQयम से जमा 2कया जाएगा। य
द 

रा<श &नधा�4रत अव'ध के भीतर जमा नह/ं क� जाती है तो बोल/दाता ?वारा जमा क� गई पूर/ एह&तयाती 

रा<श (7)ता�वत रा<श का 25%) पूर/ तरह से जSत कर ल/ जाएगी और इस खाते पर 2कसी भी मंच या 

अदालत ?वारा कोई दावा नह/ं 2कया जाएगा। बोल/दाता को तदनुसार सू'चत 2कया जाएगा। 

आयु�त (खेल), डीडीए Uबना कोई कारण बताए 2कसी भी बोल/ लगान ेवाले को अ)वीकार करने का 

अ'धकार सुरV0त रखता है। 

नीलामी का )थान - कुतुब गो�फ कोस�, डीडीए 

7ेस एW�लेव रोड, नई 
द�ल/- 110030 


दनांक और समय - 02.05.2022 को पूवा�Xन 11.00 बजे 

आरV0त मू�य : 9. 64,000/- (केवल चYसठ हजार 9पये) 

अन[)ट मनी : 9. 5,000/- (9पये पांच हजार मा;) 

 

ि)थ&तयाँ:- 

1. �वभाग ?वारा कोई ट/ एंड पी जार/ नह/ं 2कया जाएगा। 

2. काय� क� अव'ध और मद: को हटाने के दौरान 2कसी 7कार क� हा&न/0&त/चोट/दघु�टना होन ेपर 

एज�सी िज_मेदार होगी। एज�सी स'चव, �यूजीसी और एई (<स�वल)/�यूजीसी के आदेश/&नद[श: के 

अनुसार व)तुओं को उठाएगी। 

3. बोल/ क� वैधता नीलामी क� &त'थ से 30 
दन होगी। 



4. एज�सी क� ओर से 2कसी भी चकू के <लए, आयु�त (खेल) का &नण�य अ&ंतम और बोल/ लगाने 

वाले के <लए बाQयकार/ होगा और 2कसी भी फोरम के सम0 7`न म� नह/ं बुलाया जाएगा। 

5. एज�सी/ठेकेदार 2कसी भी कर देयता के <लए उ8तरदायी ह:गे। 

6. यथा लागू जीएसट/ अ&त4र�त 7भा4रत 2कया जाएगा। 

7. साम-ी को उठाने के <लए 30 
दन का समय 
दया जाएगा। 

8. य
द साम-ी &नधा�4रत अव'ध के भीतर नह/ं उठाई जाती है तो उIचतम बोल/ लगाने वाले ?वारा 

जमा क� गई एह&तयाती रा<श (7)ता�वत रा<श का 25% + जीएसट/) जSत कर ल/ जाएगी। 
 

 

रेिजड$ट इंजी(नयर (*स�वल) 

�यूजीसी/डीडीए 


